בית משפט השלום בקריית שמונה

ה"ת 3221-01-17 חאג'ב נ' שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן
תיק חיצוני: .

בפני כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא
מבקשים יאסר חאג'ב
נגד
משיבים שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן

החלטה

פתח דבר:

ביום 2.1.17 הוגשה מאת המבקש בקשה בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט-1969 (להלן: **הפקודה**) במסגרתה עותר הוא להשיב לידיו רכב מסוג "אודי" שמספרו 98-509-18 (להלן: **הרכב**) אשר נתפס במסגרת החקירה המשטרתית העומדת בבסיסו של תיק ת"פ 62615-11-16 של בית משפט זה.

המבקש יעמיד את הרכב לרשות משטרת ישראל בתוך 48 שעות מרגע שתורה לו האחרונה על כך, זאת הן לצורך הבאתו לבית המשפט במהלך המשפט והן לצורך חילוטו בסוף ההליך.

במידה והמבקש לא יעמוד בתנאים הנ"ל, יוותר הרכב בידי המשטרה עד לסיום ההליך הפלילי בתיק ת"פ 62615-11-16 של בית משפט זה.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.